[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«13» ноября 2014 г. № 40/336-ГС                             Принято решением
                                                                                             Ливенского городского Совета

                 народных депутатов

                от 13 ноября 2014 г. №40/335-ГС
О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки города Ливны,

утвержденные решением Ливенского городского

Совета народных депутатов от 17 ноября 2011г. №6/40-ГС

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ливны, положением «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности», утвержденным решением Ливенского  городского Совета народных депутатов от 11 июня 2008г. №23/99-ГС, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки города Ливны, утвержденные решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 17 ноября 2011г. №6/40-ГС, следующие изменения:

1.1  статью 5 исключить;

1.2  в части 4 статьи 12 абзацы второй и третий исключить.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                              Е.Н. Конищева

Глава города                                                                                       Л.И. Фаустов